
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2025 m. balandžio 17 d.                                      Savaitraščio Nr. 500                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Etnografė L. Balčiūnienė: „Etninę kultūrą galėčiau įvardinti, kaip savo gyvenimo būdą. O kai 
gyvenimo būdas sutampa su tavo darbu, tai „veža“ vis-
kas“ / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Etnografė Lina Balčiūnienė:  
„Svajoju, kad Druskininkuose suskambėtų  

visų kontinentų folkloras“
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Stiprinamas bendradarbiavimas vaiko teisių apsaugos srityje

Pasaulinės kultūros dienos proga Druskininkuose kuriantys, jų vardą garsinantys kultūros ir meno sričių darbuotojai buvo pakviesti į jaukią šventę Leipalingio dvare / Kristupo Andrulionio nuotrauka

Meras R. Malinauskas įteikė padėkas kultūros darbuotojams, puoselėjantiems tradicijas, kantriu 
ir nuoširdžiu darbu prisidedantiems prie dvasinių vertybių puoselėjimo, kultūros plačiąja prasme 
kūrimo / Kristupo Andrulionio nuotraukos

Profesinės šventės – 
Pasaulinės kultūros die-
nos, kuri minima ba-
landžio 15-ąją, – proga 
Druskininkuose kurian-
tys, jų vardą garsinan-
tys kultūros ir meno sri-
čių darbuotojai buvo 
pakviesti į jaukią šventę 
Leipalingio dvare.

„Kultūros diena Druski-
ninkams šiemet išskirtinė 
– esame Lietuvos kultūros 
sostinė. O jūs ir jūsų vei-
kla Druskininkų žmonėms 
bei svečiams esate svarbūs 
kasdien. Džiaugiuosi, kad 
nuolat nešate aukštai iškel-
tą M. K. Čiurlionio vėliavą ir 
reprezentuojate jo kūrybą“, 
– sveikindamas renginio 
dalyvius, sakė Druskininkų 

meras Ričardas Malinaus-
kas.

Jis įteikė padėkas kultū-
ros darbuotojams, puoselė-
jantiems tradicijas, kantriu 
ir nuoširdžiu darbu priside-
dantiems prie dvasinių ver-
tybių puoselėjimo, kultūros 
plačiąja prasme kūrimo.

Mero padėka Kultūros 
dienos proga už ilgametį at-
sidavimą ir entuziazmą, va-
dovaujant tautinių šokių ko-
lektyvams „Avilys“ ir „Bitės“, 
įteikta tautinių šokių kolek-
tyvų vadovei Indrei Čapli-
kienei, šokių kolektyvų va-
dovei Astai Čmukienei – už 
ilgametį pareigingą ir šiltą 
vadovavimą šokių kolekty-
vams „Leipūnas“ ir „Liepos“, 
etnografei, folkloro ansam-

blių vadovei Linai Balčiūnie-
nei – už etnokultūros puose-
lėjimą, ilgametį atsidavimą, 
vadovaujant ansambliams 
„Stadalėlė“ ir „Žemynėlė“, 
Miesto muziejaus vyriausia-
jai rinkinių kuratorei Romai 
Dumčiuvienei – už Druski-
ninkų istorijos tyrinėjimą ir 
sklaidą, atsakingą, kruopš-
tų ir kūrybišką darbą muzie-
jininkystės srityje, muzieji-
ninkui Nerijui Balčiui – už 
patrauklų muziejaus ekspo-
zicijų ir kurorto istorijos pri-
statymą, už pareigingumą ir 
nuoširdų darbą, o biblioteki-
ninkei Adelei Bolienei – už 
nuoširdų, sąžiningą ir ilga-
metį darbą kultūros srityje.

Kultūros ir meno žmonėms – mero padėkos  
ir sveikinimai
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Druskininkų „Saulės” pa-
grindinėje mokykloje organi-
zuota Lietuvos ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų vadovų aso-
ciacijos (LIUĮVA) edukacinių 
idėjų observatorija.

Renginio dalyvius – dau-
giau kaip šimtą šalies ikimoky-
klinio ugdymo įstaigų vadovų – 
pasveikino švietimo, mokslo ir 
sporto ministrė Raminta Popo-
vienė ir viceministras Jonas Pet-
kevičius, Druskininkų savivaldy-
bės vicemerė Diana Brown bei 
Švietimo skyriaus vedėja Jurgi-
ta Naruckienė.

„Ikimokyklinis ugdymas yra 
vienas iš svarbiausių švietimo 
sistemos etapų, todėl jis turi būti 
itin kokybiškas visose grandyse 
– pradedat nacionaline švietimo 
politika ir baigiant konkrečios įs-

taigos veikla. Visi kartu privalo-
me sudaryti geriausias sąlygas 
vaikui ugdyti prigimtinius gebėji-
mus bei atskleisti savo potencia-
lą“, – sakė Druskininkų viceme-
rė D. Brown, renginio dalyvius 
pakvietusi bendradarbiauti su 
Druskininkų savivaldybės švie-
timo centru, dalintis gerosiomis 
praktikomis su Druskininkų sa-
vivaldybės mokyklomis.

Švietimo ir mokslo ministrė 
R. Popovienė renginyje kalbėjo 
apie nacionalinius švietimo pri-
oritetus bei ikimokyklinio ugdy-
mo perspektyvas. Dalyviai taip 
pat diskutavo apie esmines iki-
mokyklinio ugdymo turinio aktu-
alijas, įtraukųjį ugdymą ir jo nau-
joves, vaikų socialinio emocinio 
ugdymo svarbą.

Lietuvos ikimokyklinio ugdy-

mo įstaigų vadovų asociacijos 
prezidente antrai penkerių metų 
kadencijai iš eilės išrinkta Drus-
kininkų „Saulės“ pagrindinės 
mokyklos direktorė Lina Bag-
danavičienė. „Lina yra viena iš 
Druskininkų švietimo bendruo-
menės lyderių. Jos profesinė 
kompetencija ir atsidavimas my-
limam darbui yra verti didžiau-
sio pasitikėjimo“, – sakė vice-
merė D. Brown.

Išrinkta ir nauja asociacijos 
taryba, kuriai toliau vadovaus 
Saulė Šerėnienė.

Renginio dalyviai apžiūrėjo 
atnaujintas mokyklos erdves – 
meno studiją, kalbų ir fotografi-
jos laboratorijas, atnaujintą mo-
kytojų kambarį.

Šalies ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovai edukacinėmis idėjomis 
dalijosi Druskininkuose

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

LIUĮVA prezidente antrai penkerių metų kadencijai iš eilės išrinktą Druskininkų „Saulės“ pagrin-
dinės mokyklos direktorę L. Bagdanavičienę (pirma iš kairės) pasveikino Švietimo skyriaus vedė-
ja J. Naruckiene ir vicemerė Diana Brown / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

„Saulės” pagrindinėje mokykloje organizuota Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos (LIUĮVA) edukacinių idėjų observatorija / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Meras R. Malinauskas ir vicemeras S. Kazakevičius dalyvavo Seime surengtoje konferencijoje, skirtoje Nemuno naudojimo laivybai problemoms 
aptarti, ieškoti bendrų išeičių bei glaudesnio tarpinstitucinio bendradarbiavimo / Organizatorių nuotrauka

Seime aptartos laivybos Nemunu problemos ir perspektyvos
Druskininkų savivaldybės 

meras Ričardas Malinauskas ir 
vicemeras Simonas Kazakevi-
čius dalyvavo Seime surengtoje 
konferencijoje, skirtoje Nemuno 
naudojimo laivybai problemoms 
aptarti, ieškoti bendrų išeičių 
bei glaudesnio tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo.

„Mums rūpi ne tik naudoti Ne-
muną, kaip vandens kelią, bet ir iš-
saugoti jį ateities kartoms“, – pa-
brėžė meras R. Malinauskas. 

Jis priminė, kad istoriškai Ne-
munas visuomet buvo svarbus, 
kaip vandens susisiekimo kelias, ir 
laivybos juo atnaujinimas yra labai 
reikšmingas Druskininkams, pri-
traukiant didesnius turistų srautus. 

Druskininkų savivaldybė jau yra 
pasirašiusi sutartį su Vidaus van-
dens kelių direkcija, skyrusi lėšų 
Nemuno upės vagai sutvarkyti, pri-
taikyti ją laivybai, o pernai prie Mei-
lės salos buvo pradėti vykdyti ir pir-
mieji Nemuno valymo darbai.

Tačiau šių metų pavasarį jie ne-
tikėtai buvo sustabdyti. Vasario 
mėnesį savivaldybę pasiekė Aplin-

kos apsaugos departamento raš-
tas, kad visi Nemuno valymo dar-
bai stabdomi, nes pradėtas tyrimas 
dėl galimų pažeidimų, valant Ne-
muną Alytuje.

Seime surengtoje konferencijo-
je buvo akcentuota, kad dėl tyrimo, 
kuris atliekamas dėl vienoje vietoje 
vykdytų darbų, negali būti stabdo-
mas visas Nemuno valymo proce-
sas, ir ten, kur kliūčių nėra, darbai 
turi būti tęsiami.

Konferenciją laivybos Nemuno 
situacijai aptarti organizavo Sei-
mo Laikinosios savivaldybių, kurias 
jungia Nemunas, grupės pirminin-
kė Seimo narė Jūratė Zailskienė.

Joje dalyvavo savivaldybių me-
rai, Seimo nariai, Prezidentūros ir 
ministerijų atstovai, Vidaus van-
dens kelių direkcijos komanda. Pa-
grindinis konferencijos tikslas – ap-
tarti galimus sprendimus, kaip kuo 
greičiau pritaikyti Nemuno vagą lai-
vybai ir turistų poreikiams, siekiant, 
kad ši svarbi vandens arterija tap-
tų aktyviai naudojamu vidaus van-
dens keliu.
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Druskininkų savivaldybės informacija

Taip atrodys rekonstruotas skveras prie M. K. Čiurlionio paminklo ir jo prieigos / Projekto vizualizacija

M.K. Čiurlionio paminklo 
skvero ir jo prieigų – takelių, 
gėlynų – rekonstrukcija pra-
dedama, Druskininkų savi-
valdybei kartu su partneriais 
– Lietuvos ir Lenkijos savival-
dybėmis – įgyvendinant pro-
jektą „Kurortų partnerystė – 
pasienio plėtros pagrindas“. 

Projektas finansuojamas IN-
TERREG VI-A Lietuvos – Len-
kijos programos lėšomis. Juo 
siekiama sukurti patrauklią, vie-
ningą sveikatos turizmo infras-
truktūrą pasienio regione.

M. K. Čiurlionio skvero at-
naujinimo darbus planuojama 
baigti šių metų rugsėjo mėnesį.

Druskininkų atnaujinimas tęsiamas: pradedamas rekonstruoti skveras 
prie M. K. Čiurlionio paminklo
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Atkelta iš 1 psl.

Laimutis Genys

Jau daugiau nei tris dešim-
tmečius etninė kultūra yra ne-
atsiejama Druskininkų kultū-
rinio gyvenimo dalis. Mūsų 
mieste organizuojami unikalūs 
folkloro festivaliai, liaudies pa-
sakotojų varžytuvės, sukvie-
čiantys šių žanrų atstovus iš 
visos Lietuvos. Trisdešimtmetį 
atšventęs Druskininkų folklo-
ro ansamblis „Stadalėlė“ pui-
kiai reprezentuoja Druskinin-
kus Lietuvoje ir užsienyje.

Šiemet, kai Druskininkai pa-
skelbti Lietuvos kultūros sos-
tine, nemažas renginių svoris 
tenka ir folkloro bei etnokultū-
ros entuziastams.  

Ne paslaptis, jog pirmuoju 
smuiku (o gal kanklėmis – aut. 
past.) šioje srityje groja Drus-
kininkų kultūros centro etno-
grafė Lina Balčiūnienė, kuri 
jau 34-erius metus nuosekliai 
ir kryptingai puoselėja etninę 
kultūrą, prisideda prie mūsų 
krašto garsinimo, savo pėdo-
mis nuvedusi ir dukrą Mortą 
Elžbietą. 

Pasaulinės kultūros dienos iš-
vakarėse su Druskininkų kultū-
ros centro etnografe L. Balčiūnie-
ne pasikalbėjome apie profesijos 
pasirinkimą, meilę lietuvių etninei 
kultūrai, rūpestį dėl jos išsaugoji-
mo, kankles, mėgstamą muziką ir 
Afrikos būgnų garsus Druskinin-
kuose.

– Iš kur esate kilusi, kur Jūsų 
šaknys? Kada pradėjote domė-
tis etnografija? 

– Esu ketvirtos kartos alytiškė, 
gimiau ir augau Alytuje. Sunku 
pasakyti, kada pradėjau domėtis 
etnografija. Augau dainingoje šei-
moje. Gal tos užuomazgos pra-
sidėjo, kai savaitgaliais, atosto-
gų metu viešėdavau pas močiutę, 
kuri man sekdavo pasakas. Nie-
kas labai neskatino domėtis mu-
zika, bet kažkada sumaniau stoti 
į muzikos mokyklą, tada pasakiau 
tėvams, kad noriu mokytis muzi-
kos. Kadangi pianinui buvau per 
didelė, tai Muzikos mokykloje pa-
klausė, ar norėčiau mokytis groti 
kanklėmis. Sutikau. 

– Ar pasirinkimas studijuoti 
Lietuvos teatro ir muzikos aka-
demijoje buvo apgalvotas, ar 
emocinis? 

– Prieš akademiją įstojau į 
J. Gruodžio aukštesniąją muzi-
kos mokyklą, ten baigiau kanklių 
specialybę. Taip atsitiko, kad be-
veik metus teko padirbėti kultū-
ros namų direktore tėčio tėviškėje 
Punioje. O ten buvo labai šaunus 
etnografinis ansamblis, kuriame 
buvo ir giminaičių, ir tėčio draugų. 
Tada teko daugiau susidurti su 
folkloru, nes jiems padėdavau su-
rengti koncertus. Tada supratau, 
kad noriu stoti į Muzikos akade-
miją, bet ne į Vilnių. Žinojau, kad 
Klaipėdos fakultetuose yra dės-
tomas folkloras, tai ir įstojau. Ma-
nau, kad tai buvo sąmoningas pa-
sirinkimas. 

– Kaip atsitiko, kad atsirado-
te Druskininkuose? 

– Baigusi studijas, jau buvau iš-
tekėjusi, turėjau dukrą, tai grįžau 
gyventi į Druskininkus, pas vyrą. 
Čia norėjau dirbti muzikos moky-

kloje, pagal specialybę, kanklių 
mokytoja, bet ,deja, ten darbo ne-
gavau. Čia susipažinau su švie-
saus atminimo Birute Zalanskai-
te, ji labai stengėsi, kad patekčiau 
į muzikos mokyklą, bet nebuvo 
laisvų etatų. Ji mane rekomenda-
vo tuomečiam Tarybos pirminin-
kui Zenonui Streikui, ir 1991 m. 
rugsėjį mane priėmė į darbą tuo-
mečiame Etninės kultūros centre, 
kuris 1992 metais buvo reorgani-
zuotas ir prijungtas prie Kultūros 
centro, kuriame dirbu iki šiol.

– Ar skiriasi visuomenės 
nuostatos etnokultūros atžvil-
giu anksčiau ir dabar? 

– Etnokultūros atžvilgiu anks-
čiau žmonės buvo labai smalsūs, 
nes per sovietmetį labai daug kas 
buvo pamiršta, užspausta. Sovie-
tmečiu net ir Kūčias ruošdavome 
slapčia, buvo pamiršti tradiciniai 
dzūkiški valgiai, todėl anuomet 
žmonės noriai eidavo į paprastus 
renginius, kuriuose buvo supažin-
dinami su Kūčių stalo patiekalais 
ir kitomis mūsų tradicijomis. Da-
bar yra internetas, visi gali ten 
daug ką susirasti, sužinoti, tai 
toks ir požiūris, dabartiniai žmo-
nės mano, kad viską prisimena.

– Kas Druskininkuose Liną 
„veža“, kas skatina čia lik-
ti, o ne ieškoti laimės Vilniuje 
ar Kaune? Ar buvo kada nors 
minčių išvažiuoti iš Druskinin-
kų?

– Etninę kultūrą galėčiau įvar-
dinti, kaip savo gyvenimo būdą. O 
kai gyvenimo būdas sutampa su 
tavo darbu, tai „veža“ viskas. Nei 
Vilniuje, nei Kaune, nei Klaipė-
doje nenorėjau gyventi, nes man 
nepatinka didmiesčio šurmulys, 
todėl niekada nenorėjau išvažiuo-
ti iš Druskininkų, man čia patin-
ka ramuma, čiulbantys paukščiai, 
viskas arti. 

– Įkūrėte folkloro ansamblį 
„Stadalėlė“, kuris neseniai at-
šventė jubiliejų, jau dešimtmetį 
vadovaujate  Viečiūnų ansam-
bliui. Tie ansambliai – profesi-
nė pareiga, ar galimybė save 
realizuoti? 

– „Stadalėlei“ – jau trisdešimt 
metų, viečiūniškams vadovauti 
buvau pakviesta laikinai. Išėjo jų 
vadovė, tai manęs paprašė laiki-
nai padirbėti. Tas „laikinai“ – jau 
dešimt metų. Dirbant su kolek-
tyvais, yra visai kita darbo spe-
cifika, kitos galimybės save rea-
lizuoti: gal daugiau per meninę, 
kūrybinę prizmę, nes turi apjung-
ti programas, per keletą minučių 
turi perteikti žmonėms vieną ar 
kitą paprotį. Vadovavimas ansam-
bliams – ir profesinė pareiga. Su 
malonumu tuose kolektyvus kam 
nors perleisčiau, nenoriu, kad jie 
dingtų iš Lietuvos gyvenimo, nes 
jie turi vardą. Deja, nėra kam jų 
perleisti. 

– Tai gal dukrai Mortai Elž-
bietai? 

– Bet juk net ansamblio vado-
vo etato nėra. 

– Kad jau prakalbome apie 
Jūsų jauniausiąją dukrą Mor-
tą Elžbietą, tai verta pasakyti, 
kad ji pasekė Jūsų pėdomis ir 
Lietuvos teatro ir muzikos aka-
demijoje baigė etnomuzikolo-

gijos magistro studijas. Kaip 
atsitiko, kad ir ji susidomėjo 
etnografija? 

– Visi trys mano vaikai (Ginta-
rė, Karolis, Morta Elžbieta – aut. 
past.) augo kultūrinėje terpėje, 
dalyvaudavo renginiuose, atbėg-
davo į „Stadalėlės“ repeticijas, 
važiuodavo į koncertines kelio-
nes. Visi trys vaikai yra baigę mu-
zikos mokyklą. Taip atsitiko, kad 
jauniausioji Morta Elžbieta pasi-
rinko etnomuzikologiją. Gintarė ir 
Karolis nepamiršo muzikos, muzi-
ka liko jų gyvenime. 

– Kaip Jums atrodo, ar Drus-
kininkuose daug kultūros? 

– Daug ir įvairios. Kiekvienas 
gali atsirinkti pagal norus ir po-
mėgius: daug parodų, daug popu-
liariosios ir inovatyvios muzikos. 
Kultūra yra Druskininkų traukos 
dalis, kai nebūna savaitgaliais di-
džiųjų renginių, žmonės lankosi ir 
mažuose renginiuose. 

– Kai kas sako, jog Druski-
ninkai nėra tikroji Dzūkija. Bet 
Jūs savo veikla paneigėte šią 
nuomonę, nes dabar Druski-
ninkuose vyksta svarbiausi 
etnografiniai renginiai, festi-
valiai, daugiausia – Jūsų dėka. 
Kaip pavyko tai pasiekti? 

– Pats miestas gal ir nėra dzū-
kiškas, bet yra kaimai, tai – tikra 
Dzūkija. Mano ansamblyje dai-
nuoja daug žmonių iš Druskininkų 
apylinkių, tai tikrai jie yra dzūkai, 
žino visus papročius, tradicijas, 
dainas. Kaip pavyko pasiekti? Kai 
turi kūrybinių minčių, galvoji, nori, 
tai viskas ir „pasidaro“. 

– Kokius išskirtumėte savo 
inicijuotus renginius? 

– Dainavos krašto folkloro 
šventė, Lietuvos pasakotojų kon-
kursas, „grikinių babkų“ kepimo 
varžytuvės. Pasakotojų konkur-
sas tik Druskininkuose vyksta, o 
Folkloro šventė – ne vien papras-
tas kolektyvų pasidainavimas, tai 
ir performansai, kitokios netradi-
cinės veiklos, šis renginys šiek 
tiek skiriasi nuo kitų festivalių, 
vykstančių Lietuvoje. 

– Šiemet Druskininkai pa-
skelbti Lietuvos kultūros sos-
tine. Kiek etnografinių rengi-
nių vyksta Kultūros sostinės 
rėmuose? 

– Jei apžvelgsime kitų įstaigų 

veiklas, tai ir bibliotekoje, ir „Menų 
kalvėje“ rengiamos etnokultūrinės 
parodos, bus renginių ir Kultūros 
centro filialuose – Jotvingių šven-
tė Leipalingyje, edukacijos, šie-
met bus tikrai daug etnokultūros 
renginių.

– Jei turėtum didelį biudže-
tą, kokį renginį norėtum su-
rengti Druskininkuose? 

– Surengčiau tarptautinį folklo-
ro festivalį, į kurį suvažiuotų ne 
tik Lietuvos, ne tik artimųjų šalių 
kolektyvai, bet ir Rytų kraštų, Af-
rikos šalių atstovai, kad žmonės 
pamatytų įvairių kultūrų folklorą. 
Būtų labai šaunu!

– Jei nebūtumėte etnografė, 
kokią profesiją būtumėte pasi-
rinkusi?

– Būčiau buvusi bibliotekinin-
kė, nes man labai patiko skaityti 
knygas, jas kataloguoti. Kurį laiką 
svarsčiau stoti į Vilniaus universi-
tetą. 

– Ką daryti, kad jaunimas la-
biau domėtųsi mūsų tautos is-
torija, kultūra, etnografija? 

– Pradėkim nuo tėvų, nuo šei-
mos. Jei šeimos atitolę nuo tra-
dicijų, tada reikalingas pedago-
gų įsikišimas, etnoauklėjimas nuo 
darželio ir mokyklos. Viečiūnuo-
se turiu puikų pavyzdį. Mano va-
dovaujamo kolektyvo „Žemynė-
lė“ narė atsiveda į repeticijas savo 
proanūkę, ji sėdi, kojelėmis taba-
luoja ir labai nori su mumis dai-
nuoti. Pasirodo, po pamokų ji nu-
eidavo pas promočiutę, kuri tai 
mergaitei dainuodavo liaudies 
dainas. Štai ir pavyzdys, kad vis-
kas prasideda nuo šeimos.

– Kokios muzikos mėgsta 
klausytis Druskininkų etnogra-
fė?

– Prisipažinsiu, nelabai klau-
sausi folkloro, bet domiuosiu ko-
legų darbais. Man labiausiai prie 
širdies klasikinė muzika.

– Sekmadienį švęsime Vely-
kas. Kas Jums yra ši šventė? 

– Tai – šeimos šventė. Mes tu-
rime savo įpročius – suvažiuo-
ja visa šeima, po pusryčių būtinai 
einame ridenti margučių. Ridena 
visi – ir maži, ir dideli. Smagu!

Folkloro šventė – ne vien paprastas kolektyvų pasidainavimas, tai ir performansai, kitokios netradicinės veiklos, šis renginys šiek tiek skiriasi nuo 
kitų festivalių, vykstančių Lietuvoje / Asmeninio archyvo nuotraukos

Jauniausioji Linos dukra Morta Elžbieta augo kartu su „Stadalėle“ ir pasirinko etnomuzikologiją 
/ Asmeninio archyvo nuotrauka

Etnografė Lina Balčiūnienė: „Svajoju, kad Druskininkuose 
suskambėtų visų kontinentų folkloras“
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Kai pavasaris beldžiasi ne tik į 
langus, bet ir į širdis, Druskininkai 
kviečia švęsti Šv. Velykas kūrybin-
gai! Balandžio 18-27 dienomis įvai-
riose miesto erdvėse šurmuliuos 
„ART Velykos“ – šventė, kurioje 
menas susipins su tradicijomis, o 
šventinis laikas taps tikru kultūri-
niu nuotykiu.

Gatvės menas kviečia pažinti, 
išgirsti ir patirti Druskininkus ki-
taip

„ART Velykos“ – Lietuvos kultūros 
tarybos remiamo gatvės meno fes-
tivalio „Gatvės atostogos“ dalis. Šio 
projekto tikslas – sukurti erdvę, kurio-
je susitinka įvairios kūrybinės raiškos, 
šiuolaikinis menas ir bendruomeniš-
kos patirtys. Projektu siekiama pa-
skatinti profesionalių menininkų inici-
atyvas, pristatyti naujas meno formas 
ir praturtinti Druskininkų bendruome-
nės bei miesto svečių kultūrinę patirtį.

„Projekte „Gatvės atostogos“ ypa-
tingas dėmesys skiriamas tiems žiū-
rovams, kurie iki šiol mažai susidūrė 
su šiuolaikiniu menu, teatru ar šokiu. 
Atviros viešosios erdvės tampa vie-
ta, kurioje meno kalba gali pasiekti 
kiekvieną – kviečia stebėti, klausytis, 
suprasti ir patirti. Druskininkai jau se-
niai garsėja gatvės pasirodymais, tad 
šios iniciatyvos stiprina kurorto kultū-
rinį identitetą ir tradicijas. Naudojant 
patrauklias meno formas, siekiama 
ne tik sutelkti bendruomenę, bet ir su-
formuoti patrauklų, gyvybingą Drus-
kininkų įvaizdį kultūrinio turizmo že-
mėlapyje“, – sakė projekto „Gatvės 
atostogos“ koordinatorė, Druskinin-
kų kultūros centro vyriausioji režisie-
rė Asta Žiurinskienė.

Gydyklų parkas virs margučių 
meno galerija

Pagrindinė Šv. Velykų šventės pa-
žiba – „ART Velykų“ margučių gale-
rija – šiemet pasipildė dar penkiais 
naujais meno kūriniais. Tai – ne pa-
prasti margučiai, o įspūdingo dydžio 
meno kūriniai – drobės be pradžios ir 
pabaigos – kurias išpiešė žinomi ga-
tvės menininkai. Gabrielis Žvirblis-
GZPARROW, Eglė Tamulytė-AGLA-
JA RAY, Karolis Grubis-DĖŽUTĖ, 
Kipras Petrulis-TREXUS ir Marty-
nas Aužbikavičius-MARTYNAS AUŽ 
penkis naujus margučius išpiešė, in-
terpretuodami ir savaip perteikdami 
M. K. Čiurlionio paveikslus. Tai – tar-
si Čiurlionio vizijų atgimimas ant vely-
kinio kiaušinio – spalvingas, netikėtas 
ir hipnotizuojantis reginys. 17-os mar-
gučių galeriją Gydyklų parke, prie Mu-
zikinio fontano kviečiame aplankyti ne 
tik dieną, bet ir sutemus – tada speci-
aliais dažais išmarginta galerija švy-
tės gaiviomis pavasario spalvomis.

Greta „ART Velykų“ galerijos – 
smagios pramogos visai šeimai – 
margučių ridentuvės, suburiančios 
mažus ir didelius į žaismingas šven-
tines rungtynes. Visą šventės laiko-
tarpį Pramogų aikštėje lauks švelnūs 

zuikiai – mieli ir fotogeniški Velykų 
simboliai, kviečiantys pasidaryti links-
mą nuotrauką. O energingiems vai-
kams – „IŠSITAŠKOM“ batutų par-
kas, kuriame linksmybės kils iki pat 
debesų.

Parodos, edukacijos, ekskursi-
jos, kūrybinės dirbtuvės ir paskai-
tos – apie kūrėjus, miestą ir įkvė-
pimą

Lankytojai kviečiami į edukacines 
dirbtuves, temines ekskursijas, paro-
das ir paskaitas. Tarp jų – balandžio 
18 d. Druskininkų miesto muziejaus 
galerijoje vyksiančios kūrybinės dirb-
tuvės, supažindinančios su japoniško 
dekoro technika KIMEKOMI, kur lan-
kytojai galės pasinerti į tylų kūrybos 
ritualą ir išmėginti senovinę, kruopš-
tumo reikalaujančią kiaušinių dekora-
vimo techniką. Taip pat laukia turinin-
gos ekskursijos apie Čiurlionį ir senąjį 
kurortą bei kūrybinės veiklos kituose 
miesto muziejuose.

Balandžio 22 d. M. K. Čiurlionio 
namuose-muziejuje vyks nemokama 
ekskursija ir edukacija, supažindinan-
ti su fotografijų paroda „Senieji, mie-
lieji Druskininkai“. Tai – šiltas žvilgsnis 
į miestą, koks jis buvo ir koks tebėra 
mūsų širdyse.

Balandžio 25 d. Druskininkų mies-
to muziejaus galerijoje – kūrybinė 
edukacija „Jūra miške“, kviečianti ne 
tik prisiliesti prie kurorto istorijos, bet 
ir sukurti savo meno darbelį su jūros 
ir miško elementais, klausantis M. K. 
Čiurlionio muzikos.

Balandžio 26 d. Druskininkų mies-
to muziejaus galerijoje vyks pokalbis 
– DUK sesija su Vaidotu Vankevičiumi 
apie jo parodą „Tarp įkvėpimo ir dis-
ciplinos“. Pagrindinė pokalbio tema – 
dažniausiai užduodami klausimai apie 
tapybos meną ir techninius niuansus. 
Renginio metu Vaidotas taip pat pa-
pasakos ir apie savo kūrybą, kūrybinę 
discipliną ir tapybos procesą.

„ART Velykos“ Druskininkuose – 
ne tik margučiai. Tai – dešimties dienų 
šventė, kurioje pavasaris pasitinka-
mas su menine kibirkštimi, o kiekvie-
nas miesto kampelis prisipildo kūry-
bos, žaismės ir šviesos.

ART Velykos 2025 yra projekto 
„Gatvės atostogos“ dalis, finansuoja-
ma Lietuvos kultūros tarybos

Projektą „Druskininkai – Lietuvos 
kultūros sostinė 2025. Čiurlionio pa-
liesti“ iš dalies finansuoja LR Kultūros 
ministerija

Informacinis partneris – LRT
Mecenatas „Eglės sanatorija“
Generalinis rėmėjas – Druskininkų 

vandens parkas
Rėmėjai: UAB „Akvavita“, UAB 

„Drusta“, Rotary klubas „Sūrutis“, 
UAB „Malonės turtas“, UAB „Dzūkas“, 
viešbutis „Simpatija“, UAB „Stiklopo-
ras“, restoranas-picerija „Sicilia“

Druskininkų kultūros centro 
informacija

„ART Velykos“ Druskininkuose: menas, tradicijos ir 
pavasario džiaugsmas Lietuvos kultūros sostinėje!
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Balandžio 18-26 dienomis Drus-
kininkai vėl taps pavasario širdimi 
– čia organizuojamas vienas įspū-
dingiausių sezono renginių – Nar-
cizų žydėjimo šventė, kasmet pri-
traukianti tūkstančius lankytojų iš 
visos Lietuvos. Įspūdingoje gam-
tos ir meno sintezėje žydės ne tik 
pusė milijono narcizų – pražys vi-
sas miestas.

„Pavasaris šiemet buvo, kaip nie-
kad, permainingas, bet mums pavyko 
nuspėti narcizų žydėjimo laiką, kuris 
šiais metais sutampa su didžiausia pa-
vasario švente – Velykomis. O gražiau-
sios jos bus neabejotinai Druskininkuo-
se, kur dieną banguos narcizų jūra, o 
vakarais virš jos bus rengiami fantas-
tiški šviesų spektakliai. Ir tai tęsis ilgiau 
kaip savaitę! Praleiskite ją Druskinin-
kuose!“, – kviečia Druskininkų savival-
dybės meras Ričardas Malinauskas.

Šviesų spektaklis „Stichijų gies-
mė“: kai laumių balsai susilieja su 
žvaigždynais

Kasdien nuo 21 iki 23 valandos 
Druskonio parkas virs gyvu šviesos 
pasakojimu. Šviesų spektaklis „Stichi-
jų giesmė“ – garso ir šviesos instalia-
cija, sukurta Čiurlionio 150-ųjų gimimo 
metinių proga, pakvies žiūrovus pasi-
nerti į mistišką keturių stichijų – žemės, 
vandens, saulės ir žvaigždynų – pa-
saulį. Spektaklio naratyvas paremtas 
M. K. Čiurlionio tekstais, kurie virs lau-
mių balsais, keliaujančiais garso take-
liu. Šviesa ir garsas čia tampa vienu or-
ganizmu – vizualine-poetine meditacija 
apie gamtą, kosmosą ir žmogaus vietą 
juose. Šviesų spektaklį sukūrė: šviesų 
dailininkas Naurimas Michailiuk (Nau-
ris DA), kompozitorius Liudas Lazaus-
kas (Roe Deers), režisierius ir tekstų 
autorius Andrius Šėlsta ir užkadrinis 
balsas Martina Kryževičiūtė.

Šventė, žyminti ypatingus metus
2025-ieji Druskininkams ypatingi – 

kurortas tapo Lietuvos kultūros sostine. 
Todėl šiųmetė Narcizų žydėjimo šventė 
įsilieja į visus metus trunkančią kultūri-
nių patirčių kelionę, kviečiančią atras-
ti Druskininkus ne tik kaip poilsio, bet ir 
kultūros, meno bei gyvybingo bendruo-
meniškumo miestą.

„Ši šventė – tai kvietimas pabūti su 
grožiu. Norėjome sukurti patirtį, kurio-
je nebūtų atskirai meno, gamtos ar pra-
mogų – viskas persipina. Narcizai ne 
tik žydės, bet pakvies sustoti, atsikvėp-
ti, pasimėgauti. Tai – ypatingas laikas, 
kai Druskininkai tampa ne tik kurortu, 
bet ir scena emocijoms, susitikimams, 
įkvėpimui“, – sakė Druskininkų kultūros 
centro direktorė Raimonda Varaškaitė.

Druskininkai žydės ne tik gėlė-
mis, bet ir įspūdžiais

Šventė neapsiribos vien žiedų jūra – 
visas kurortas ilgiau kaip savaitę alsuos 
pavasario ritmu. Skirtingose miesto er-
dvėse lauks renginiai, kviečiantys iš-
trūkti iš kasdienybės. Istorijomis alsuos 

Leipalingio dvaras, kuriame dalyviai 
leisis į kelionę laiku edukacinėje pro-
gramoje „Keturios provincijos dvaro 
seserys“. Druskonio parke šventės lan-
kytojų lauks gatvės teatro atmosfera: 
ore balansuos kojūkininkai, paslaptin-
gus pasirodymus rengs mimai, o Drus-
kininkų damos pakvies prisijungti prie 
ponių promenados – tarsi XIX amžiaus 
paveikslas būtų atgijęs tarp žydinčių 
narcizų. Mažuosius lankytojus džiugins 
žaismingi personažai iš „Žalios vaikų 
kūdros“, kurie pakvies išdykauti, atras-
ti kūrybinių veiklų bei atrasti Druskinin-
kus kaip žaidimų aikštelę.

Patirti, pažinti, įkvėpti
Druskininkai kviečia ne tik stebėti, 

bet ir pažinti. Norintieji atrasti kurortą 
kitu kampu galės leistis į temines eks-
kursijas su gidais, išgirsti pasakojimų 
apie M. K. Čiurlionio gyvenimą Druski-
ninkuose, o sekmadieniais – prisijung-
ti prie pasivaikščiojimų po senamiestį ir 
jo apylinkes.

Aktyvesni lankytojai turės progą 
sėsti ant dviračių ir išmėginti orientaci-
nes varžybas po Druskininkų gamtos 
kampelius – pavasariškai nusiteikusios 
komandos galės ne tik sportiškai pra-
leisti laiką, bet ir pamatyti mažiau pa-
žintas miesto vietas.

Pavasario šventės pulsas – 
mugė, bendrystė ir atradimai

Net du savaitgalius Druskininkus už-
lies pirmosios pavasario mugės šurmu-
lys. Čia lauks gardumynai, amatininkų 
dirbiniai ir vietinių kūrėjų staigmenos. 
Mugė taps gyvu miesto traukos taš-
ku, kuriame kviečiama susitikti, paben-
drauti ir pasimėgauti šventiška nuotai-
ka.

Narcizų žydėjimo savaitė žada turi-
ningą laiką kiekvienam: nuo gyvų pa-
sirodymų iki kūrybinių dirbtuvių, nuo is-
torinės pažinties iki šviesos meno, nuo 
žydinčio parko takelių iki dviračių marš-
rutų po Druskininkų apylinkes.

Druskininkų Narcizų žydėjimo šven-
tė – tai ne tik reginys akims, bet ir kvieti-
mas įkvėpti pavasario pilna krūtine. Tai 
– šviesos, gamtos ir žmogaus kūrybos 
susitikimo vieta, kur pavasaris tampa 
pojūčiu, o apsilankymas Druskininkuo-
se – neišdildomu prisiminimu.

Daugiau informacijos – www.kul-
turossostine2025.lt 

Projektą „Druskininkai – Lietuvos 
kultūros sostinė 2025“ iš dalies finan-
suoja LR Kultūros ministerija

Informacinis partneris – LRT
Mecenatas – „Eglės sanatorija“
Generalinis rėmėjas – Druskininkų 

vandens parkas
Rėmėjai: UAB „Akvavita“, UAB 

„Drusta“, Rotary klubas „Sūrutis“, UAB 
„Malonės turtas“, UAB „Dzūkas“, vieš-
butis „Simpatija“, UAB „Stikloporas“, 
restoranas-picerija „Sicilia“

Druskininkų kultūros centro 
informacija

Druskininkų pavasario pažadas:  
narcizų jūra sužibės žvaigždynais
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Konkurso dalyviai, komisijos nariai, organizatoriai / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka

„Jaunių“ kategorijos nugalėtojai / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka

„Meistrų“ kategorijos nugalėtojai / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka

Akimirkos iš konkurso / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauko Užsakymo Nr. MDR-500-01

Konkursas „Užsi‘vesk ma-
sažui 2025“ praėjusį penk-
tadienį subūrė patyrusius 
meistrus ir perspektyvius 
„Jaunius“ iš visos Lietuvos. 
Dalyviai į Verslo ir svetingu-
mo profesinės karjeros cen-
tro Pietų Lietuvos filialo orga-
nizuojamą konkursą atvyko, 
kupini entuziazmo, norėda-
mi įgyti patirties ir pasidalinti 
savuoju meistriškumu.

Šiais metais konkursas buvo 
išskirtinis – jis dedikuotas vie-
nam iš iškiliausių visų laikų 
Lietuvos menininkų Mikalojui 
Konstantinui Čiurlioniui, kuriam 
šiemet sukanka 150 metų. Da-
lyviai viso renginio metu girdėjo 
M. K. Čiurlionio simfonines po-
emas ir kūrinius, inspiruotus jo 
muzikos bei dailės.

Šių metų renginio progra-
ma prasidėjo paskaita „Žmo-
gaus kūno evoliucija. Nuo struk-
tūros iki funkcijos. Kodėl turime 
keisti masažų konceptus?“, ku-
rią vedė Judesio pajautimo mo-
kyklos įkūrėjas Domantas Ne-
dzinskas. Renginio dalyviai 
buvo pakviesti permąstyti tra-
dicinį požiūrį į žmogaus kūną ir 
masažo reikšmę šiuolaikiniame 
gyvenime. Jie turėjo galimybę 
patirti ir gydomąją garso tera-
piją – masažo meistrė Ramutė 
Narkauskienė pristatė parodo-
mąją programą su Tibeto dube-
nimis, kurių garsas ir vibracijos 
suteikė vidinę ramybę bei kūno 

harmoniją.
Konkurso metu „Jaunių“ ir 

„Meistrų“ kategorijose susirun-
gę masažuotojai pademonstra-
vo aukštą teorinių žinių ir meis-
triškumo lygį. Tarp „Jaunių“ 
I-osios vietos laimėtoja tapo 
VESK Pietų Lietuvos filialo mo-
kinė Neringa Bolytė, II-ąją vie-
tą užėmė VESK Pietų Lietuvos 
filialo mokinė Anna Shevchen-
ko, o III-ąją vietą iškovojo Aly-
taus profesinio rengimo centro 
mokinys Artūras Klimantavičius. 
„Meistrų“ kategorijoje geriausiai 
įvertinta buvo ir I-ąją vietą lai-
mėjo Vaida Jautakienė („Grand 
SPA Lietuva“), II-ąją vietą pel-
nė Kateryna Bohush („SPA 
Vilnius“), o III-ąją –  Reda Va-
siliauskaitė („Grand SPA Lietu-
va“).

Nominaciją „Čiurlionio pri-
silietimas“, komisijos nuomo-
ne, labiausiai atskleidė „Jau-
nių“ kategorijos dalyvė Anna 
Shevchenko, „Ergonomi-
kos Meistru“ nominuota Kami-
lė Aleksonytė, už gražiausios 
masažinės erdvės sukūrimą 
– Reda Vasiliauskaitė. Speci-
alų Judesio pajautimo moky-
klos įsteigtą prizą gavo Anna 
Shevchenko ir Kamilė Alekso-
nytė.

Renginį palaikė ir prizus įstei-
gė gausus rėmėjų būrys: Druski-
ninkų savivaldybė, Druskininkų 
turizmo ir informacijos centras, 
„Grand SPA Lietuva“,“SPA Vil-

nius“, „Eglės sanatorija“, Drus-
kininkų vandens parkas, Jude-
sio pajautimo mokykla, Lietuvos 
masažuotojų asociacija, picerija 
„Marinara“, „Romnesa“, „Floros 
Melodija“, viešbutis „De Lita“, 
„UNO parkas“, „Lynų kelias“, in-
formacinis rėmėjas – savaitraš-
tis „Mano Druskininkai“.

VESK Pietų Lietuvos filialas 
garsėja puikiais profesijos mo-
kytojais ir turi naujausią moky-
mo bazę, todėl kviečia moky-
tis būsimus masažuotojus ir kitų 
sričių specialistus Druskinin-
kuose bei Veisiejuose.

Primename, kad prašymų 
mokytis priėmimas prasidės bir-
želio 2 dieną. Jeigu turite klausi-
mų, kyla noras daugiau sužinoti 
apie profesijas, kviečiame at-
vykti į VESK Pietų Lietuvos fili-
alo Kurorto profesijų skyrių (Vil-
niaus al. 30, Druskininkai) arba 
Verslo ir technologijų profesi-
jų skyrių (Ryto g. 19, Kailinių k., 
Lazdijų r. sav.). Priėmimo klau-
simais konsultuojame kiekvie-
ną darbo dieną nuo 9 iki 16 va-
landos.

Kviečiame drąsiai skam-
binti ir užduoti visus rūpi-
mus klausimus tel. +370 313 
51091 arba elektroniniu paštu  
druskininkai@vesk.lt.

Druskininkuose – tradicinis masažuotojų profesinio 
meistriškumo konkursas „Užsi‘vesk masažui 2025“
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Druskininkų TVIC atstovai parodos lankytojus pakvietė atrasti Druskininkus ir kaip miestą, kuriame dera kultūra, gamta, sveikata bei akty-
vus laisvalaikis / Druskininkų TVIC archyvo nuotrauka

Balandžio 5-6 dienomis 
Druskininkų turizmo ir vers-
lo informacijos centro (TVIC) 
atstovai dalyvavo Varšuvos 
PGE nacionaliniame stadione 
jau septintą kartą surengtoje 
dviračių parodoje „Bike Expo 
2025“. Ši paroda sugrįžo kaip 
didžiausias ir svarbiausias 
dviračių renginys Lenkijoje, 
suburiantis visus, kurie myli 
dviračius – nuo entuziastų iki 
profesionalų, nuo sportinin-
kų iki pramonės lyderių.

„Bike Expo 2025“ – tai tikras 
dviračių šou, garsėjantis įspū-
dingomis pramogomis ir galimy-
be iš arčiau susipažinti su dvi-
račių pasauliu. Lankytojai galėjo 
išbandyti įvairių prekės ženklų 
dviračius specialioje, po stogu 
įrengtoje stadiono aikštėje, pa-
sivažinėti „pump track“ trasa 
bei bandomaisiais takais, o pa-
tys mažiausieji turėjo progą pa-
sidžiaugti jiems skirtomis veiklo-
mis. Renginyje taip pat pristatyti 
įvairių dviračių regionų ir kelio-
nių agentūrų pasiūlymai – juos 
buvo galima ne tik apžiūrėti, bet 
ir iš karto rezervuoti ar įsigyti su 
specialiomis nuolaidomis.

Paroda pakvietė susipažinti 

ir su naujausiomis dviračių pra-
monės tendencijomis: buvo pri-
statytos naujos įrangos techno-
logijos, organizuotos „Tour de 
Pologne“ lenktynių premjeros. 
Renginys pasižymėjo ir edu-
kaciniu turiniu – čia surengtos 
paskaitos apie tinkamą dviračių 
įrangos pasirinkimą, organizuo-
ti susitikimai su sportininkais ir 
ekspertų pranešimai.

Parodos metu Druskinin-
kų atstovai pristatė miesto dvi-
račių trasas, aktyvaus poilsio 
galimybes bei mūsų kurortą, 
kaip išskirtinę vietą sveikatini-
mui ir atokvėpiui gamtoje. Taip 
pat buvo užmegzta reikšmin-
ga pažintis su „Tour de Polo-
gne“ atstovais – tai atvers du-
ris galimam bendradarbiavimui 
ateityje.

Lankydamiesi parodoje, 
Druskininkų TVIC atstovai lan-
kytojus pakvietė atrasti Druski-
ninkus ir kaip 2025 metų Lietu-
vos kultūros sostinę – miestą, 
kuriame dera kultūra, gamta, 
sveikata bei aktyvus laisvalai-
kis.

Druskininkų TVIC 
informacija

Praėjusią savaitę Druski-
ninkuose organizuotas Ino-
vacijų agentūros regioninio 
verslo plėtros programos 
„Verslo skrydis“ atidary-
mo renginys, sukvietęs gau-
sų būrį vietinių verslininkų – 
ir pradedančių, kurie siekia 
auginti bei plėsti savo vers-
lus, ir patyrusių, kurie gali bei 
nori dalintis savo žiniomis ir 
patirtimi.

„Verslo skrydis“ – tai specia-
lizuota, aštuonis mėnesius truk-
sianti programa, skirta smulkio-
jo ir vidutinio verslo kūrėjams 
bei pradedantiesiems versli-
ninkams. Programos tikslas 
– suteikti verslininkams prak-
tinių žinių, motyvuoti bei palai-
kyti verslo starto kelyje, padė-
ti susirasti naudingų partnerių 
ir užmegzti vertingus ryšius. 
Pagrindinė programos vertė 
– galimybė pasitelkti ekspertų 
pagalbą, individualias konsul-
tacijas bei mentorių patarimus, 
leidžiančius efektyviau įgyven-
dinti verslo idėjas.

Šių metų programoje daly-
vauja 11 verslų iš įvairių sekto-
rių, tokių kaip sporto renginių 
organizavimas, nestandartinių 
baldų gamyba, švietimas, dizai-
nas, vaikų darželio veikla, ak-
sesuarų gamyba vaikams, mai-
tinimo / restoranų paslaugos ir 
daugelio kitų. 

Renginio metu dalyviai susi-
pažino su programos struktū-
ra ir tiksliais, o taip pat pristatė 
savo veiklas, pasidalijo iššūkiais 

ir lūkesčiais, užmezgė naujus 
verslo ryšius.

Svarbus vaidmuo šioje pro-
gramoje tenka mentoriams, tarp 
kurių – Druskininkų Rotary klu-
bo „Sūrutis“ ir Druskininkų klubo 
nariai, kurie savo asmeninį lai-
ką ir dėmesį projekto metu skirs 
jauniesiems verslininkams, pa-
dėdami įveikti pirmuosius vers-
lo išūkius. 

Džiugina Druskininkų vers-
lo bendruomenės gausa bei ak-
tyvus įsitraukimas į projektą. Jų 
patirtis ir žinios yra neįkainoja-
ma pradedantiems verslams.

Druskininkų savivaldybės vi-
cemeras  Simonas Kazakevi-
čius sveikinimo žodyje akcen-
tavo verslumo svarbą: „Pradėję 
Verslumo centro veiklą, siekė-
me vieno – padėti esamiems 
verslams augti ir plėstis, o sva-
jojantiems pradėti verslą – su-
teikti drąsos bei motyvacijos. 
Džiugu matyti, kaip greitai mūsų 
projektai ir mokymai įsibėgėja, 
aktyviai įsitraukia verslininkai – 
ir siekiantys augimo, ir dalinan-
tys savo patirtį per mentorystę.“

Druskininkų turizmo ir verslo 
informacijos centro direktoriaus 
pavaduotoja Simona Uscilaitė-
Jančiulienė džiaugiasi progra-
mos populiarumu: „Džiugu, kad 
programa sulaukė didelio susi-
domėjimo. Praėjusiais metais 
reikėjo įdėti pastangų, kad su-
rinktume verslų grupę, o šiemet 
norinčiųjų buvo daugiau, nei ga-
lėjome priimti. Tai rodo, kad pro-
grama pasiteisino. Tokios inici-

atyvos smulkiesiems verslams 
suteikia vertingų žinių ir galimy-
bių augti. Šios programos vai-
dmuo yra didžiulis – ji ne tik pa-
deda tobulėti bei augti, bet ir 
prisideda prie bendruomeniš-

kumo kūrimo, skatina verslų tar-
pusavio bendradarbiavimą, par-
tnerystes, didina žinomumą ir 
atveria kelius į naujas rinkas.“

„Verslo skrydis“ ne tik sutei-
kia praktinių žinių, pagalbą, bet 

ir galimybę tapti stiprios verslo 

bendruomenės dalimi.

Druskininkų TVIC 
informacija

Druskininkai pristatyti didžiausioje Lenkijoje dviračių 
parodoje „Bike Expo 2025“

Inovacijų agentūros programos „Verslo skrydis“ atidarymo 
renginys Druskininkuose: verslumo plėtra ir naujos 

galimybės regiono verslininkams

Druskininkuose organizuotas „Verslo skrydžio“ atidarymo renginys sukvietė gausų būrį vieti-
nių verslininkų, norinčių auginti bei plėsti savo verslus bei galinčių ir norinčių dalintis savo žinio-
mis, patirtimi / Kasparo Želionio nuotraukos

Vicemeras S. Kazakevičius sveikinimo 
kalboje akcentavo verslumo svarbą / Kaspa-
ro Želionio nuotrauka
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Viečiūnų progimnazijos pradinių klasių mokytojos dalyvavo „Lietuvos Junior Achievement“ (LJA) finansinio raštingumo mokymuose / Orga-
nizatorių nuotrauka

Druskininkų savivaldy-
bės Viečiūnų progimnazijos 
pradinių klasių mokytojos 
Sandra Nalevaikienė, Birutė 
Giedraitienė ir Gintarė Urba-
navičienė dalyvavo „Lietuvos 
Junior Achievement“ (LJA) fi-
nansinio raštingumo moky-
muose. Asociacijos Lietuvos 
kredito unijos administraci-
jos vadovė Indrė Bankuvienė 
ir Druskininkų kredito unijos 
administracijos vadovė Živi-
lė Rodienė praėjusį trečiadie-
nį Druskininkų savivaldybės 
Viečiūnų progimnazijoje kar-
tu su mokytojomis įtvirtino 
žinias, žaidimo forma pradi-
nių klasių mokiniams organi-
zuodamos ,,Finansinio raš-
tingumo“ viktoriną. Mokinių 
aktyvumas ir smalsumas pa-

teisino organizatorių lūkes-
čius.

Spalio 17 dieną visame pa-
saulyje 76-ąjį kartą buvo mini-
ma Tarptautinės kredito unijų 
dienos šventė, kurią tradiciš-
kai organizavo Asociacija Lietu-
vos kredito unijos. Šis renginys 
tapo ne tik svarbia švente kre-
dito unijų bendruomenei, bet ir 
galimybe prisidėti prie sociali-
nės iniciatyvos. Kredito unijos 
ir jų darbuotojai buvo kviečiami 
skirti paramą organizacijai.

Rekordinė parama finansi-
nio raštingumo skatinimui 

Džiaugiamės, galėdami pra-
nešti, kad šių metų parama 
buvo itin sėkminga – surinkta 
net 12 540 Eur, kurie buvo skir-
ti organizacijai „Lietuvos Junior 

Achievement“ (LJA). Ši parama 
tapo didžiuliu indėliu į bendrą 
tikslą – skatinti jaunimo finansinį 
raštingumą.

Investicija į jaunimo ateitį: 
finansinis raštingumas, kaip 
pagrindas atsakingam gyve-
nimui

Surinkta parama, siekianti 
12 540 Eur, buvo skirta apmo-
kyti 35 pedagogus, kurie per at-
einančius ketverius metus dirbs 
su pradinių klasių moksleiviais. 
Ši parama pasieks beveik 700 
jaunųjų mokinių ir suteiks jiems 
vertingų žinių apie finansus bei 
verslą. 

Viečiūnų progimnazijos ir 
Druskininkų kredito unijos 

informacija

Druskininkų savivaldybė ir 
Jaunimo užimtumo centras 
kviečia švietimo įstaigas, ne-
vyriausybines organizacijas, 
pedagogus ir laisvuosius mo-
kytojus teikti paraiškas vasa-
ros stovyklų organizavimui.

Paraiškas gali teikti teikėjai, 
turintys teisę vykdyti švietimo 
veiklą, registruoti ŠMIR registre, 
turintys tinkamas patalpas bei 
kvalifikuotus mokytojus. Taip 
pat būtina užtikrinti dalyvių svei-
katą ir saugumą.

Reikalingi dokumentai: pro-
gramos paraiška, įstaigos nuos-

tatai, pedagogų verslo liudiji-
mas ar veiklos pažyma ir kt. 
Išsami informacija, paraiškų for-
mos bei 2025 m. stovyklų datų 
tvarkaraštis – www.juc.lt.

Paraiškos priimamos iki ge-
gužės 7 d. el. paštu: admin@
juc.lt (pasirašytos skaitmeniniu 
ar ranka pasirašytu PDF forma-
tu).

Taip pat kviečiame teikti savo 
edukacinius pasiūlymus – jei tu-
rite veiklų, kurios įkvėptų vaikus, 
užpildykite formą svetainėje 
www.juc.lt. Daugiau informaci-
jos – tel. 0610 31042.

LKU kredito unijų grupė ir Asociacija 
Lietuvos kredito unijos prisideda prie 

vaikų finansinio raštingumo

Kvietimas organizuoti 
vasaros stovyklas

Siūloma pripažinti statinį 
bešeimininkiu

Druskininkų savivaldy-
bės administracija kreipsis į 
teismą dėl pastato – Koply-
čios, esančios adresu V. Ku-
dirkos g. 2B, Druskininkuose, 
Druskininkų senose kapinė-
se, koordinatės X-5986156, 
Y-498157, kuri neturi savinin-
ko (ar savininkas nežinomas), 
pripažinimo bešeimininkiu 
turtu ir jos perdavimo Drus-
kininkų savivaldybės nuosa-
vybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 
kreiptis į Druskininkų savival-

dybės administracijos Turto ir 
žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių: tel. +370 313 59 158, el. p. 
algirdas.kazanavicius@druski-
ninkai.lt.

Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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UŽUOJAUTOSPADĖKOS
Sau į kelią neėmiau aš nieko, 

Viskas Jums, brangieji mano, lieka... 
Žemė, kvepianti medumi ir gėlėmis, 

Ir dangus, nusėtas žvaigždėmis. 
(Just. Marcinkevičius)

Mirus mylimai Mamai, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Elenai Dabrukienei.

Druskininkų kredito unijos administracija

Gyvenimas būna trapus ir kartais toks trumpas...

Į Amžinybę išėjus Ramūnui Bagdonavičiui, nuoširdžiausią 
užuojautą reiškiame žmonai Daivai ir artimiesiems.

Druskininkų ligoninės Intensyvios terapijos skyriaus kolektyvas

... Išeina žmogus –
o likęs jo gerumas gyvena toliau žmonėse... (J. Marcinkevičius)

Reiškiame nuoširdžią užuojautą choristui Jonui Galbogiui ir 
choro vadovei Astai Janeikienei bei jų šeimai, netekus mylimo 

Tėvelio ir Senelio. Tegul Jus stiprina artimųjų paguoda ir 
šviesūs prisiminimai apie Jo gyvenimą.

Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės parapijos 
bažnyčios sekmadienio 9 val. choristai

Po Nebūties medžiu sustingsta liūdesys, 
kai mylimas žmogus palieka mūsų dosnią Žemę...

Į Amžinybę išėjus mylimam Tėveliui, sunkią netekties valandą 
nuoširdžiai užjaučiame Joną Galbogį ir artimuosius.

Merkinės g. 4 namo gyventojai

Nuoširdžiai dėkojame laidojimo namams „Nutrūkusi styga“ už organizuotą tvarkingą, aiškią, be jokių 
keblumų suteiktą pagalbą, jaukias patalpas, už parodytą jautrumą ir dėmesingumą, išlydint mylimą 
Mamą ir Močiutę Mariją Kibirkštienę. Dar dabar mintyse skamba Jūsų, miela Vilma, perskaityti šv. 

Augustino žodžiai, suteikiantys vidinės ramybės.
Už parodytą dėmesį, pagarbą ir palaikymą sunkią valandą, atsisveikinant su mylima Mama ir Močiute 

Marija Kibirkštiene, nuoširdų AČIŪ tariame buvusiems ir esamiems kolegoms, draugams, artimiesiems 
ir kaimynams, Kredito unijos administracijai. Jūsų buvimas šalia palengvino mūsų netekties skausmą.

Dukra Elena, anūkės Lina ir Jurgita, proanūkiai Emilija, Evelina 

Artimiausio, brangiausio žmogaus netektis skausmu apglėbė mūsų širdis… Nuoširdžiai dėkojame 
giminėms, kaimynams, draugams, Druskininkų Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčios klebonui Algirdui 

Šimkui, laidojimo namų „Nutrūkusi styga“ darbuotojams ir visiems, ištiesusiems pagalbos ranką, 
buvusiems šalia, palaikiusiems ir padėjusiems palydėti į paskutinę kelionę mylimą Mamą, Močiutę, 
Promočiutę Leokadiją Dailydienę. Tik šiltas Jūsų užuojautos žodis, prisilietimas prie mūsų šeimos 

nelaimės tarsi sumažino ir ašarų sūrumą, ir beprasmišką vakaro tylą ištuštėjusiuose namuose…

Sūnus ir dukra su šeimomis

RENGINIAI

Balandžio 17 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos 
g. 13) – parodos „Druskininkų fo-
tografijoje. Sugrąžinta akimirka“ 
pristatymas.

Balandžio 18 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – literatūrinė 
popietė vaikams „Ridena margutį 
Velykų kiškutis“.

Kiekvieną šeštadienį „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27)– 
kūrybinės edukacijos „KUR/K 
šeštadienį?!“. Balandžio 19 d. 
14 val. – šilko tapyba, 17 val. 
– floristika. Balandžio 26 d. 14 
val. – grafika, 14 val. – karoliukų 
vėrimas, 15 val. – dekupažas. 
Edukacijos mokamos. Daugiau 
informacijos – www.acmenu-
kalve.lt/renginiai/.

Balandžio 18-26 d. Druskininku-
ose vyks Narcizų žydėjimo 
šventė. Daugiau informacijos – 
www.kulturossostine2025.lt.

Balandžio 18-27 d. Druskininkų 
Gydyklų parke – ART Velykos. 
Daugiau informacijos –  www.
kulturossostine2025.lt.

Balandžio 22 d. 11 val. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) – speciali-
zuota ekskursija ir edukacinis 
užsiėmimas prie parodos „Senie-
ji, mielieji Druskininkai“.

Balandžio 25 d. 16 val. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) – susitiki-
mas su Valda Šadzevičiūte „Ki-
toks žvilgsnis į Čiurlionio paveik-
slus. Aukuras ir Auka“.

Balandžio 18 d. nuo 14 iki 
15.30 val. Druskininkų mies-
to muziejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio g. 37) – kūrybinės 
dirbtuvės „KIMEKOMI velykinis 
margutis“. Registracija tel. 0 313 
58007.

Balandžio 25 d. 15 val. 
Druskininkų miesto muziejaus 
galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 
37) – kultūrinė edukacija „Jūra 
miške“, skirta M. K. Čiurlionio 
150-ajam jubiliejui. Registracija 
tel. 0 313 58007.

Balandžio 26 d. 16 val. 
Druskininkų miesto muziejaus 
galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 
37) – pokalbis DUK su dailininku 
Vaidotu Vankevičiumi.

Gegužės 2 d. 17 val. „Menų 
kalvėje“ „Menų kalvėje“ (M. 
K. Čiurlionio g. 27) rengiama 
prof. Rimvydo Laužiko paskaita 
„Priešistorinis baltų maistas“. 
Paskaita nemokama.

Gegužės 2 d. 18 val. K. Dinei-
kos parke vyks šokio spektaklis 
„Taranto Aleatorio“ (La Chachi, 
Ispanija). Renginys nemokamas.

Iki gegužės 8 d. „Menų kalvėje“ 
„Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio 
g. 27) veiks Ingos Dargužytės 
grafikos paroda „Linovaizdžiai“.

NACIONALINĖS LIETUVOS 
BIBLIOTEKŲ SAVAITĖS „BIB-

LIOTEKA 24/7“ RENGINIAI

Balandžio 23-29 d. nuo 15 iki 
17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – viktorina vai-
kams „Ar pažįsti Druskininkus?“.

Balandžio 23 d. 14 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – mokymai „Dirb-
tinio intelekto (DI) galimybės ir 
grėsmės“.

Balandžio 24 d. 10 val. 
Viešosios bibliotekos Viečiūnų 
padalinyje ( Jaunystės g. 6A) – 
garsinis knygų skaitymas „Su 
knyga atrask pasaulį“.

Balandžio 24 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – pokalbių klu-
bo „Istorijų skrynia“ susitikimas. 
Tema „Virbalai ir siūlai“.

Balandžio 25 d. 11 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) „Knygomato star-
tas – knygos ištisą parą“.

Balandžio 25 d. 15 val. 
Viešosios bibliotekos Leipalingio 
padalinyje (Alėjos g. 3) – Vytauto 
Leščinsko knygos „Stuokynė“ 
sutiktuvės.

Balandžio 28 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – Druskininkų 
Bočių „Kraitės“ darbų paroda 
“Takučiu, keliuku“. Koncertuos 
„Bočių“ mišrus ansamblis „Vijūna“ 
(vadovas Gintaras Černiauskas).

PARODOS
Iki balandžio 25 d. Viešojoje bib-

liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
Prienų Justino Marcinkevičiaus 
viešosios bibliotekos parengta 
kilnojamoji paroda „Justinas 
Marcinkevičius. Nuo ištakų iki 
šiandienos“.

Iki balandžio 30 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. 
K. Čiurlionio g. 37) veiks Vaidoto 
Vankevičiaus tapybos darbų paro-
da „Tarp įkvėpimo ir disciplinos“. 

Iki gegužės 6 d. Druskininkų 
miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 59) veiks odininkės Gražinos 
Kuprevičienės paroda „Kaukės ir 
ženklai“ su interaktyviu ciklu „Zodi-
akas“, kuriame skamba Giedriaus 
Kuprevičiaus muzikos įrašai. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos cen-
tre (Sodų g. 39) veikia dailininko 
Alfonso Šuliausko tapybos darbų 
paroda iš Druskininkų miesto muz-
iejaus rinkinių. Norintieji aplankyti 
parodą su savimi turi turėti as-
mens dokumentą.

Iki gegužės 14 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje (M. 
K. Čiurlionio g. 35) veiks fotografijų 
paroda „Senieji, mielieji Drus-
kininkai“.

Iki birželio 4 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) veiks 
Rūtos Levulienės tapybos paroda 
„Gryname ore“.

Iki birželio 28 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks spaudinių paroda iš ciklo 
„Druskininkų grožio ir išskirtinumo 
liudininkai“, skirta Druskininkų 
garbės piliečiams Petrui Viščiniui, 
Konstantinui Gajauskui, Adelbertui 
Nedzelskiui, Justinui Karosui.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų 
Druskininkų aš atsivešiu saulę...“, 
skirta M. K.  Čiurlionio 150-osioms 
gimimo metinėms.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!
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Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

Remontuojame namus, butus: glaistome, dažome, 
klojame laminatą, dedame plyteles ir kita.  

Tel. +370 624 01132

Druskininkų globos ir slaugos namai siūlo darbą 
slaugytojo padėjėjui (-jai) darbui pamainomis, visu 

etatu. Darbuotojams skiriami pietūs, pagarbi, kultūringa 
darbo atmosfera, priedai už kokybišką darbą, lankstus 

darbo grafikas.
Kreiptis tel. +370 684 62855 arba  
el. p. info@druskininkunamai.lt.

BUTŲ REMONTAS. Atliekame visus vidaus apdailos 
darbus. Tel +370 639 42242

Siūlome darbą miško sodintojams ir ugdytojams 
Skandinavijoje. Suteikiame darbo drabužius, įrankius, 

apgyvendinimą, automobilį.  
Atlyginimas „į rankas“ nuo 2000 Eur.

Skubus išvykimas. UAB „SKOGRAN“, 
 tel. +370 600 61369, el. p. karjera@skogran.com

Balandžio 29 d. 18 val. Jaunystės g. 17 (Viečiūnų 
bendruomenės centre) šaukiamas visuotinis ataskaitinis 

sodininkų bendrijos „Rūta“ narių susirinkimas.
Darbotvarkė:

1. Valdybos 2024 m. veiklos ir finansinės ataskaitos 
pristatymas;
2. bendrijos Vidaus taisyklių naujos redakcijos tvirtinimas;
3. bendrijos veiklos plano 2025m sudarymas.

Valdybos pirmininkė

UAB „DRAUGYSTĖS SANATORIJA“ PRIE DRAUGIŠKO 
KOLEKTYVO KVIEČIA PRISIJUNGTI:

- skalbėją – darbas pamainomis, mėn. atlyginimas – 1060 Eur;

- kambarinę – 5 darbo dienų savaitė („Mineral SPA 
Draugystė“), mėn. atlyginimas – 1120 Eur.

 Kreiptis tel. +370 659 18582.  
CV siųsti el. p. sanatorija@draugyste.lt.

Pateiktas atlyginimas, neatskaičius mokesčių. 

Sodų bendrijos „Smiltelė“ narių dėmesiui!
Balandžio 26 d. 11 val. Jaskonių-Naujasodės 

bendruomenės namuose šaukiamas visuotinis bendrijos 
narių ataskaitinis susirinkimas.

Nesurinkus kvorumo, pakartotinis susirinkimas vyks 
gegužės 10 d.

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos pirmosios 
nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos 2024-11-12 
patvirtintu Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos aktu 
Nr. KPD-RM-23881 buvo patikslintos Mizarų vandens malūno (u. k. 
16999), Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kelias 
9, vertingosios savybės, teritorijos ribos ir apibrėžtas vizualinės 
apsaugos pozonis. Žemės sklypai, kurių unikalūs Nr. 4400-0263-
1103, 44100-0263-1186, 4400-0263-1103 patenka į Mizarų vandens 
malūno (u. k. 16999) teritoriją. Šiems sklypams yra taikomi Lietuvos 
Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 60 str. 
ir Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos 
įstatymo reikalavimai. Prašymai išmokėti kompensaciją dėl patirtų 
nuostolių taikant aukščiau nurodytus apribojimus, teikiami Kultūros 
paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos, juridinio asmens 
kodas 188692688, Šnipiškių g. 3, Vilnius, el. pašto adresas  
centras@kpd.lt, tel. Nr. (+370 5) 273 42 56. Konsultacijos dėl 
kompensacijų teikiamos tel. Nr. (+370 5) 272 41 02 arba el. pašto 
adresu indre.baliulyte@kpd.lt

Traiškome grūdus – 1val./30 Eur
Parduodame traiškytas avižas – 9 Eur/30kg,  

kukurūzus – 14 Eur/40kg
Parduodama avižų sėklą „Skorpion“, kaina – 8 Eur/40kg 

Parduodama salietra, maišas – 500kg/220 Eur
Superkame grūdus.

Tel. +370 615 72008, Vainiūnai, Seirijų sen.

Automobilių ir motociklų diagnostika (nuo 1980 m. iki 
2023 m.  imtinai): motorolerių remontas „GAZ“, „VAZ“, 

„AZLK“ ir kita, kuro ir elektros sistemų remontas. 
Pagalba perkant automobilį. Tel. +370 650 66517

Nuomojamos (parduodamos) parduotuvės „Spinta“ 
patalpos M. K. Čiurlionio g. 54, galima įvairi veikla.

 Tel. +370 614 96329

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Remontuojame namus, butus, visa vidaus ir išorės ap-
daila, darome terasas. Tel. +370 648 06724

Atvežame ir iškrauname!
,,Leipamedis“,

Tel. +370 659 32055.

Aukštos kokybės
stAtybinė 
medienA.

IEŠKOME BOBCAT 
OPERATORIAUS SU C 

KATEGORIJA. Atlyginimas 
–1000-1500 Eur.  

Tel. +370 695 59961

KVALIFIKUOTI, 
ATSAKINGI 

MEISTRAI ATLIEKA 
ŠIUOS DARBUS 
KOKYBIŠKAI IR 

GREITAI: 

• pamatų betonavimas, 
• sąramų betonavimas, 
• stogo darbai, 
• mūro darbai, 
• klinkerio klijavimas, 
• tvorų statymas, 
• apdailos darbai. 
 
Tel. +370 636 27602

Išrūšiuotoms	atliekoms	visada	užteks	vietos	konteineriuose!
Jokių	atliekų	nedėkite	prie	konteinerių	–	už	tai	gresia	piniginės	baudos!

RŪŠIUOTI REIKIA TAIP: 

Iš	išmetamų	pakuočių:	
indelių,	skardinių,	

stiklainių,	butelių	būtina	
pašalinti	maisto	
ir	gėrimų	likučius!	

Dideles,	į	konteinerius	
netelpančias	kartonines,	

popierines	dėžes,	
išlankstykite,	sukarpykite	

taip,	kad	tilptų.

POPIERIUS PLASTIKAS, METALAS STIKLAS

Bloknotai ir knygos be kietų 
viršelių

Laikraščiai, žurnalai, 
lankstinukai 

Pakavimo popierius

Popierinės, kartotinės dėžutės

Popieriniai maišeliai

Rašomasis popierius 

Vokai, atvirukai 

Buteliai (be kamščių)

Stiklainiai (be 
dangtelių) 

Stikliniai indeliai nuo 
kosmetikos priemonių 
(tušti, be dangtelių)

Stiklo pakuočių 
duženos ir atraižos

Ledai

Aliumininės kavos kapsulės be kavos 
likučių

Blizgūs dovanų maišeliai, blizgus 
pakavimo popierius

Kartoninės pakuotės (tetrapakai) 

Metaliniai ir plastikiniai indai 

Plastikiniai buteliai, dėžutės ir 
indeliai nuo maisto produktų, 
gėrimų, gyvūnų maisto, kosmetikos, 
buitinės chemijos priemonių

Plastikiniai kiaušinių dėklai

Plastikiniai maišeliai ir plėvelė

Plastikiniai ir metaliniai dangteliai

Putplastis (pakuotinis)

Skardinės nuo maisto ir gėrimų

Traškučių, ledų pakeliai, saldainių 
popierėliai

Tušti aerozoliniai balionėliai nuo 
plaukų lako, putų, kitų kosmetikos 
priemonių

Ledai
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SPA VILNIUS komanda ieško pastiprinimo

Sveikatos centro administratoriaus (-ės)
1200–2000 € neatskaičius mokesčių

Konditerio (-ės)
1600–2000 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1600–1900 € neatskaičius mokesčių

Kambarinio (-ės)
1040–1700 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

Daugiau informacijos

karjera@spavilnius.lt | +370 611 19020
https://www.spavilnius.lt/lt/druskininkai/karjera

Išsinuomotume 3 kambarių butą 
Druskininkų mieste.  

Skambinti tel. +370 611 19020.

Besikreipiantieji šį mėnesį ga-
lės sutaupyti net 90 proc. šilumos 
siurblio kainos!

Lietuvos energetikos agen-
tūra (LEA) kviečia gyvento-
jus teikti paraiškas taršių kati-
lų keitimui į efektyvius šilumos 
gamybos įrenginius. Netikė-
tai greitai pasibaigę ankstes-
nių etapų kvietimai parodė itin 
didelį gyventojų susidomėjimą 
naujais ir efektyviais šilumos 
siurbliais bei jų įsigijimui tai-
komoms dotacijoms. Ecoener-
gija.lt komanda kviečia pradė-
ti domėtis įranga ir registruotis 
dėl paraiškų teikimo jau dabar, 
kad kitam kvietimui būtų pa-
siruošta laiku. Bendrovė su-
teikia itin geras išsimokėjimo 
sąlygas, o, pasinaudojus ski-
riamomis dotacijomis, galima 
sutaupyti net iki 90 proc. jūsų 
įsigyjamo šilumos siurblio 
oras-vanduo kainos. Gyvento-
jų priemoka už šilumos siurblį 
tesiekia 1000 Eur, kuriuos dar 
galima išsimokėti dalimis, o li-
kusią sumos dalį dengia vals-
tybės parama.

Šildymo sistema oras-vanduo 
yra modernus ir efektyvus šildy-
mo būdas. Naudoti šių šilumos si-
urblių sistemą gyventojus skatina 
jų paprastas įrengimas, valdymas 
ir priežiūra. Šilumos siurblio dar-
bo principas „trys viename“ lei-
džia šildyti grindis, radiatorius ir 
tiekti karštą vandenį. Įrangą ga-
lima reguliuoti nuotoliu, kas labai 
patogu dažnai išvykstantiems, 
skubantiems žmonėms. Ši šildy-
mo sistema namus šildo pagal 
nustatytą nuolatinę temperatūrą, 
taigi nereikia niekuo rūpintis.

Naujausios kartos šilumos si-
urbliai pasižymi ypač aukštu 
energijos efektyvumu ir gali užti-
krinti karšto vandens ruošimą net 
iki +75°C, o tai labai tinka net ir 
tiems, kurie šildosi tik radiatoriais. 
Taigi šilumos siurbliai tampa itin 
efektyvūs ir populiarūs ne tik nau-
jos, bet ir senesnės statybos na-
muose ar renovuotose patalpose.

Viskuo pasirūpina Ecoener-
gija.lt komanda

„Daugelis mūsų klientų sako 
net nepagalvoję, kad šildytis gali 
būti taip paprasta, – teigė Ecoe-
nergija.lt vadovė Živilė Lapkuvie-
nė. – Jie džiaugiasi, kad vasarą 

nereikia rūpintis malkomis, valy-
ti kaminų, o šildantis nėra pelenų, 
malkų ar briketų įkrovų, tempera-
tūrų šuolių, vos keliais mygtukais 
galima įjungti ir išjungti šildymą 
ar reguliuoti norimą temperatūrą, 
nustatyti nuolatinę šilumą. Ypač 
džiaugiasi klientai, įrangą įsigiję 
išsimokėtinai, nes moka nedide-
les įmokas, o naudojasi moderniu 
šildymu jau kelis sezonus“.

Anot jos, įmonė stengiasi, kad 
išmanus šildymas būtų prieina-
mas visiems, tad nuolat derina 
sąlygas su savo lizingo partne-
riais, kurie padeda įsigyti prekes 
geriausiomis išsimokėjimo sąly-
gomis. Naujas išsimokėjimo bū-
das leidžia 1000 Eur sumokėti 
dalimis per 10 mėnesių – po 100 
Eur be jokio pabrangimo. Klientui 
nereikia rūpintis, nes Ecoenergi-
ja.lt komanda padeda atlikti ver-
tinimą ir lydi klientą viso proceso 
metu iki pat kompensacijos išmo-
kos gavimo.

„Primename, kad paraiškas 
kompensacijai gauti gali pateik-
ti fiziniai asmenys, norintys keis-
ti katilus, kurie naudoja malkas, 
granules, durpių ar pjuvenų bri-
ketus, gamtines dujas, dyzeli-
nį krosnių kurą, akmens anglį ar 
kitą taršų kurą, į šilumos siurblius 
oras-vanduo. Kompensaciją gali 
gauti nuosavybės teise valdantieji 
gyvenamąjį, sodo namą ar gyve-
namosios paskirties butą dviejų 
butų name. Naujas privalumas – 
nėra privaloma atsisakyti savo 
senojo katilo. Tokiu būdu galima 
turėti alternatyvų šildymą ir derinti 
su šildymu oras-vanduo“, – atkrei-
pė dėmesį Ecoenergija.lt vadovė.

Kaip ir kodėl rinktis šilumos 
siurblius oras-vanduo?

Renkantis šilumos siurblį, rei-
kia atkreipti dėmesį į jo savybes, 
pavyzdžiui, našumą, vertinant 
tam tikrus rodiklius, kurie rodo, 
kiek šilumos perduoda įrengi-
nys naudodamas tą patį elektros 
energijos kiekį.

Norint pasiekti maksimalų šilu-
mos siurblio efektyvumą, svarbi 
pastato izoliacija – gerai apšiltin-
tas būstas padidins šildymo efek-
tyvumą. Taip pat patartina naudo-
ti išmaniąsias valdymo sistemas, 
kurios leis tiksliai reguliuoti tem-
peratūrą. Svarbus ir techninis ap-
tarnavimas – reikalinga periodiš-
kai valyti filtrus ir tikrinti sistemą, 
geriausiai tai patikėti tik specialis-
tams.

„Verta ir labai svarbu rinktis 
įmonę, kuri suteikia pilną paslau-
gų paketą: nuo konsultacijos iki 
šilumos siurblio montavimo ir do-
kumentų sutvarkymo bei garanti-
nio ir pogarantinio aptarnavimo“, 
– pridūrė Ecoenergija.lt vadovė.

Kur kreiptis?
„Ilgametė patirtis rodo, kad gy-

ventojams kyla daug klausimų, 
susijusių su oras-vanduo šilumos 
siurblių įsigijimu ir paramos įsisa-
vinimu. Todėl norinčiuosius laiku 
pasiruošti šildymo sezonui jau da-
bar kviečiame registruotis kon-
sultacijai telefonu +370 644 
33336 arba el. paštu ecoener-
gija.lt@gmail.com, kad gyvos 
konsultacijos metu individualiai 
galėtume suteikti patarimų, pasi-
renkant šilumos siurblį, ir padė-
tume susitvarkyti reikalingus do-
kumentus kompensacijai gauti“, 
– patarė „Ecoenergija.lt“ vadovė.

Seną katilą kviečia keisti nauju 
šilumos siurbliu

Šildymo sistema oras-vanduo yra modernus ir efektyvus šildymo būdas 

Užsakymo Nr. MDR-500-02

TAPKITE MŪSŲ
PACIENTAIS !

PRISIRAŠYKITE JAU ŠIANDIEN

www.dpspc.lt    

+37031353702   

Kūdikių ir vaikų kineziterapija; 

Ergoterapija; 

Nauja paslauga - suaugusiųjų kineziterapija prie

šeimos gydytojo komandos; 

Mobilios slaugos paslaugos namuose; 

Pavežėjimo paslauga asmenims su judėjimo negalia

į polikliniką ir atgal; 

Koordinuota sveikatos priežiūra poliligotiems

pacientams.

VšĮ Druskininkų

PSPC
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DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Įvairūs vidaus ir lauko darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 

montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 
darbai, grindų betonavimas ir kt. Tel. +370 627 34569

Kondicionieriai, šilumos siurbliai, jų prekyba, montavi-
mas, konsultacijos, gera kaina. Galimybė gauti kompen-

sacijas už elektros sąnaudas šildymo sezono metu. 
Tel. +370 600 23832

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį. Galime 
pristatyti į vietą. Tel.  +370 687 93693

IĮ Misija Švara
 Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas
Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776 

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Skardinių stogų ir sienų remontas bei dažymas.  
Tel. +370 602 11002, +370 619 10556

Perka  lengvuosius automobilius, motociklus,  
mikroautobusus ir sunkvežimius.   

Tel. +370 662 32490

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  
automobilių mechanikas.

Kreiptis tel. +370 600 09937

PROCESINIŲ DOKUMENTŲ  RENGIMAS 
KONSULTAVIMAS
ATSTOVAVIMAS

Konsultacijos ir klientų  priėmimas
Druskininkuose:

 tel.+370618 08250 
el.p. j.raulusaitis@gmail.com

TEISINĖS
KONSULTACIJOS
IR PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

PASLAUGOS:
Šeimos teisė:

Nepilnamečių ir pilnamečių asmenų
išlaikymas, Bendravimo tvarka ir (ar)
gyvenamosios vietos nustatymas;
Santuokos nutraukimas (skyrybos);
Asmenų rūpybos ar globos klausimai;
Turtiniai santykiai: atidalijimas,
naudojimosi tvarka, juridinių faktų
nustatymas;
Paveldėjimo santykiai: palikimo
priėmimas, terminų atstatymas;
Kreditoriniai santykiai: skolų išieškojimas.
skolininkų atstovavimas su kreditoriais.

• Kiti teisiniai klausimai

Advokatės Nijolės Raulušaitienės kontora:
Adresas: Laisvės g. 2, Varėna, 

tel. +37061411165,
 el. p.: n.raulusaitiene@gmail.com

ADVOKATO PADĖJĖJAS
JUSTINAS RAULUŠAITIS

Darbai kapinėse: liejame 
pamatus, dedame trinke-
les, kiti smulkūs darbai. 

Tel. +370 632 64687
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Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Išnuomojamas namas Ožeš-
kienės gatvėje. Name yra 5 
atskiri kambariai,  didelė vir-
tuvė, vonia sujungta su tua-
letu. Nuomojamas vasaros 
sezonui iki spalio mėn. Puikiai 
tiktų statybininkams, ukrai-
niečiams, sezoniniams dar-
buotojams, 6-8 miegamos 
vietos. Kaina – 550 Eur/mėn. 
ir komunaliniai mokesčiai. 
 Tel. +370 698 22372

Išnuomojamas namas Druski-
ninkuose, plotas – 150 kv. m, 
yra rūsys (150 kv. m), šildy-
mas, elektra, vanduo, kanali-
zacija. Tel. +370 698 03155

M. K. Čiurlionio g. išnuomo-
jamas 2 kambarių butas re-
novuotame name, butas tvar-
kingas, atliktas remontas, yra 
buitinė technika, baldai, balko-
nas įstiklintas. Kaina – 350 Eur 
ir komunaliniai mokesčiai. Bus 
imamas 1 mėn. depozitas. Tel. 
+370 698 78040

Nuomojamas atskiras įrengtas 
namukas  Nidos g.9, plotas 
– 24 kv. m, su baldais ir buiti-
ne technika, kaina – 250 Eur/
mėn. Tel. +370 685 20724

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remon-
tą, nuomos kaina neskaičiuo-
jama, adresu Baravykų g. 6. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m.  
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas M.K. Čiurlionio g., tel. +370 
643 37709

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodamos sveikos bičių 
šeimos, susitarus gali atvež-
ti į vietą. Kaina – nuo 120 
Eur iki 150 Eur, Druskininkai.  
Tel. +370 609 41640

Parduodamos bičių šeimos 
su aviliais ir tušti, nauji aviliai.  
Tel. +370 605 66661

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 12, 6 arų 
sklypas (namų valda), 
adresu Veisiejų g. 44. Tel.  
+370 685 12642

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė, 
galimos derybos.  Kreiptis  
tel. +370 624 69222

Prie „Draugystės sanatorijos“ 
išnuomojamas tvarkingas bei 
pilnai įrengtas 1 kambario bu-
tas renovuotame name. Kaina 
– 330 Eur ir komunaliniai mo-
kesčiai. Tel. +370 686 59993

 Neravų g. parduodamas 
1 kambario butas (plo-
tas – 25 kv. m), 4 aukštas 
iš 5, reikalingas remontas.  
Tel.  +370 605 18373

Miesto centre, M. K. Čiurlio-
nio g. 86 parduodamas butas: 
4 aukštas iš 5, 2 kambariai, 
atlikta renovacija, kaina – 86 
000 Eur, renovacija apmo-
kėta. Tel. +370 688 24300,  
+370 313 56497

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas Liškiavos g., 1 aukštas, 
plotas – 66, 89 kv. m, su rūsiu, 
1975 m., mūrinis, reikalingas 
remontas, parduoda savinin-
kas. Tel. +370 686 51583

Parduodamas gyvenamasis 
namas su vaizdu į Raigardo 
slėnį ir visomis komunikacijo-
mis, 14 arų sklypu ir papildo-
mais statiniais už 119 tūkst. 
eurų. Tel. +370 602 28830 

Parduodamas 23, 25 kv. m ga-
ražas Verpėjų g. 12-1, Viečiū-
nuose. Tel. +370 614 37905

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkuose. 
Tel. +370 622 34206

Perka nereklamuojamą in-
ternete žemės sklypą Balta-
šiškėje arba Gailiūnų kaime 
prie Nemuno, taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre.  
Tel. +370 621 37087

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Perka nenaudojamą, ap-
leistą žemės ūkio paskirties 
žemę Druskininkų sav. ribose.  
Tel. +370 616 16247

Ieškoma pirkti sodyba, gali būti 
apleista. Tel. +370 628 75156

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel. +370 650 20402

Parduodamos beržinės, puši-
nės malkos. Atvežame. Tel.: 
+370 690 43908, +370 680 
36690

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodami lieti diskai su 
padangomis „Mazda“ au-
tomobiliui: 195 DROP  x 
45 R16, 4 vnt., 80 Eur.  
Tel. +370 686 45694

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis. 
Tel.+370 628 75156

Parduoda įvairius daiktus

Parduodama visiškai nauja 
dušo kabina „Ravak“: 90 cm 
x 90 cm. Tel. +370 650 85493

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, koklinis pečius, vandens 
kubilas su vidine krosnele pra-
mogai. Tel. +370 656 38881

Baltarusiškas šiltnamis, 3 x 4 
m, be polikarbono, kaina – 150 
Eur. Tel. + 370 650 70176

Parduodamas moteriškas dvi-
ratis: 7 pavarų, 28 coliai. Kai-
na – 180 Eur. Tel. +370 688 
24300, +370 313 56497

Perka įvairius daiktus

Perka patefonus, plokšteles 
bei kitą seną elektro techniką. 
Tel. +370 673 56512

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Ieško darbo

Moteris, turinti slaugytojos pa-
dėjėjos pažymėjimą ir šio dar-
bo patirties, ieško darbo. Gali 
padėti vyresnio amžiaus žmo-
nėms, juos slaugyti, tvarkyti 
butus, namus ar prižiūrėti ka-
pavietes. Tel. +370 619 60443

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Gamybos įmonei  UAB „Druskininkų Rasa“ reikalingas 

valytojas(-a), teirautis telefonu +370 601 28481

Sudėtingų ir mažagabaritinių vonios kambarių pilnas 
kapitalinis remontas. Visi buto remonto darbai. Važiuoju ir 

į smulkius užsakymus. Tel. +370 606 43448

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 

eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje 

atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus. Tel. +370 628 47817

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 

rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, 

nekilnojamo turto sutvarkymas. 

 Tel. +370 628 75156

UAB „EDJUSTA“, įsikūrusi Senojoje Varėnoje, 
ieško medienos gaminių surinkėjo (-os).

 Medžio darbų išmanymas – privalumas. 

Neturinčius patirties – apmokome.  
Darbo užmokestis priklauso nuo rezultatų.  

Galimybė važinėti įmonės automobiliu.   
Darbas nuo 8:00-16:30 val. (darbo dienomis)

Daugiau informacijos telefonu +370 611 30100, 
www.edjusta.lt

Greitai ir už puikią kainą atliekame šiuos darbus: 

pamatų betonavimas, sąramų betonavimas, stogo 

darbai, mūro darbai, klinkerio klijavimas, tvorų 

statymas, apdailos darbai. Tel. +370 636 27602

Dažome namus, dengiame stogus, dažome juos, 
darome terasas, tveriame tvoras.

Kreiptis tel. +370 608 09252

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. +370 682 85225
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Ypatingos pirčių programos vaikams 
vandens pramogų erdvės pirtyse! 

Įprastos pirčių programos pirtyse vyks: 
KARAKUM balandžio 20, 21, 26, 27 d.  13:00, 16:30, 18:30 val. 

KARAKUM balandžio 22, 23, 24, 25 d. 13:00, 16:30 val. 
OAZĖ balandžio 20, 21, 26 d. 15:00 val. 

Balandžio 20 d. sekmadienis 15.30 val.
KARAKUM „Pūdas druskos“ 

Balandžio 21 d. pirmadienis 15.30 val. 
KARAKUM „Pirties pasaka su vantelėmis“ 

Balandžio 22 d. antradienis 15:30 val. 
OAZĖ „Saldi braškė“ 

Balandžio 23 d. trečiadienis 15:30 val. 
KARAKUM „Vantos šokis“

Balandžio 24 d. ketvirtadienis 15:30 val.
OAZĖ „Vanilės kvapas“ 

Balandžio 25 d. penktadienis 15:30 val.
KARAKUM „Trys kvapai“ 

Balandžio 26 d. šeštadienis 15:30 val. 
KARAKUM „Muzikos garsai“ 

Balandžio 27 d. Sekmadienis 15:30 val. 
OAZĖ „Rožės kvapas“ 

2025 m. Druskininkams tapus Lietuvos kultūros sostine, 
mūsų centro erdvėse visus metus vyks pirties kultūros mokymo, 

supažindinimo su lietuviška pirties kultūra renginiai.

K Ū R Y B I N Ė S  E D U K A C I J O S 
M O K S L E I V I Ų  AT O S T O G O M S :

B A L A N D Ž I O  2 2 – 2 6
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